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CAMP./CIR. TRAIL VERSAO LONGA

M 45 MASC
IX trail Trail
Templari Coragdo Santaré
o Almourol Alcanen Trilhos do do mtrail  Traildo Nabdo
dVista aTrail Almourol Ribatejo BMW Almonda 2023
CAFZz 100 98 100 95 100
CBA-S 75 71 84 90 87 87 71
ACRS Cita 100 100 100 100
FTT 86 83 88 78
ACRS Cita 71 70 81 62 78
ACRS Cita 85 100 87
CBA-S 75 75 78 65
CPA-S
ubcC 87
FTT 93
CBA-S 78
ubC 75
CBA-S
CBA-S
CBA-S

Espite
2023

100
86
97

74
90

96
91
91

X1l Trilhos
Templario
s-
Regional

200
164

162

Alpiarga

Trail Trail

98 100

88

100

89

96
64
59
51

Trail
Fatima

Abrantes 2023

95
90
100

90

Gloria
2023

91

76

77
83

100
82

F. Zezere
2023

83
100

Total

1177
993
697
662
596
545
293
282
278
266

78
75
64
59
51



